[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERO AO PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO, A INDICAÇÃO Nº 21/2017 QUE SOLICITA MANUTENÇÃO ASFÁLTICA NA RUA MARIA ROSA DA SILVA, BAIRRO JARDIM SÃO VICTOR.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°    DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

   Considerando que em Fevereiro deste ano foi solicitado por intermédio da Indicação nº 21/2017 a manutenção asfáltica (operação tapa-buraco) na Rua Maria Rosa da Silva, Bairro Jardim São Victor, contudo até a presente data nenhuma resposta foi encaminhada ou providência foi tomada.

 Considerando ainda que a situação se agravou ainda mais desde a referida indicação, já que nenhuma providência foi tomada até o momento para efetuar a manutenção asfáltica naquela localidade.

            REQUEIRO À MESA, na forma regimental, que seja oficiado o Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, a presente REITERAÇÃO da Indicação nº 21/2017 para que, por intermédio da Secretaria competente, sejam tomadas as providências cabíveis necessárias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 15 de Maio de 2017.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
[image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]